
I. MUNICIPALIDAO DE LOTA
. ALCALOIA

¡ DEPTO. DE EDUCACION .
- Apruébese Contrato de Trabajo por Serv¡cio -

LorA. t 2 ENE 2017

DEcREro N...)QZJ (c)

Vistos:
El Contrato de Trabajo por servtcio, de fecha 05 de

enero de 2017, suscrito enlre la I Mun¡cipalidad de Lota, Depto de Educación, en su
calidad de Empleador y el trabajador, Don VICTOR ABEL LAGOS BAHA ONDES;
Decreto DEM N"60'1 del 30 09 2015 y Decreto DEM N' 803 del 14 122015, que delega
firma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcalde"t D.F L Nol, del 24 01.94, "Código del
Trabajo"; Resolución No'l600 de la Contraloria General de la República y en uso de las
facultades que me confiere el art. 120 y 630 de la Ley N'18 695, Orgánica Constitucional
de Municrpalrdades;

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo por Servicro,
fecha 05 de enero de 20'17, suscrito entre la I Munic¡paldad de Lota, Depto
Educación, en su cal¡dad de Empleador y el trabajador que a continuac¡ón
individualiza

de
de
SE

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R,U N
FECHA OE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
AFP _SALUD

215.21.03.0c/.-

: VICTOR ABEL LAGOS BAHAiIONDES
: Escuela Centenario F-700
: 
08 de agosto de 

: Celador
:44 hrs cronológicas semanales
: 04 de enero de 20'17
: '10 de febrero de 2017
: Feriado Legal de Don Nelson Orellana Saez
:$273.¡105..
: S,S,S . FONASA

l PÚTASE lo antenormente indicado, al ftem

ANÓTESE, REGÍSTRESE, COMUNfOUESE

H
ADMIN MUNICIPAL

BALLESIEROS .POR O DE SEÑOR ALCALDE"
NICIPAL

ARCHiVESE.

PG /ebr

- lnteresado
- Alcaldía
- Contraloria.
- Transparencia Munic¡pal
- Sub-Depto Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal
- Carpeta Funcionaria
- Archivo


